令和５年９月７日

保護者 様

香取市立小見川中学校長 栗芝 博

令和５年度 小見川中学校体育祭の延期について（お知らせ）

初秋の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動にご支援・ご協力をいただき誠に

ありがとうございます。

さて、令和５年度小見川中学校体育祭については、下記のとおり延期いたしますのでお

知らせします。

記

１ 延期の理由

令和５年９月７日正午現在の気象庁の発表では、台風１３号が発達しながら東日本に

接近しており、８日から９日にかけて関東地方に上陸、縦断するおそれがあるため。

２ 実 施 日 令和５年９月１０日（日）

※午前９時４０分開会式（当初の予定より１時間遅れで始めます。）

※生徒の登校は当初の予定通りです。（当日朝に会場準備を行うため。）

３ そ の 他

・天候の変化やグランドコンディションにより、再度の開催日及び開始時間の変更等が

ある場合には、学校メールにてお知らせします。

・併せて、裏面の「体育祭の観覧について【重要】」もご確認ください。

※校門坂の開場は７時に変更となりますのでご注意ください。

・明日９月８日（金）の登校については、４月当初に配付しました「警報発令時におけ

る生徒の登校について」のとおり、朝６時の段階で判断し、学校メールにてお知らせ

いたします。

・生徒たちにとって少しでもいい状態で体育祭を開催したいと思いますので、ご理解の

程よろしくお願いいたします。

＜問合せ先＞

香取市立小見川中学校

教 頭 一ノ関 清胤

ＴＥＬ：８２－３１４４